Hæc ego sœua Ioui refero atq; immania dicta?
 Atqui par erat forsitan homines tibi haberi inuisos, ut
 qui tam multa indigna in te cōmisissent: deos odio te
 prosequi nequaq; erat consentaneū, quū illi tantopere
 tui curam agant. T I M . At tibi Mercuri, Iouiq;, quod
 me respicatis, plurimam equidem habeo gratiam: cetero

ceterum hunc Plutum nequaquam recepero. M E R .
 Quid ita? T I M . Quoniam pridem inumerabilium
 malorum hic mibi fuit autor, quum me assentatoribus
 proderet, insidiatores in me inuitaret, cōflaret odium,
 illecebris corrumperet, inuidie obnoxium redderet:
 deniq; quū repente me adeo perfide ac proditorie des-
 stituerit. Contra, paupertas optima, me laboribus uiro
 dignissimis exercens, mecumq; uere & libere conuis-
 nens, & quibus opus erat suppeditauit laboranti, &
 uulgaria ista docuit contemnere, effecitq; ut mibi uite
 spes omnis ex me ipso penderet, de morte trans quānam
 essent opes uere mæ: nempe quas neq; adulator affen-
 tans, neq; sycophanta minitās, neq; plebes irritata, neq;
 que concionator suffragiorū autor, neq; tyrannus in-
 tentus infidijs queat eripere. Itaq; iam ualidus effectus
 ob laborem, dum hunc agellum gnauiter exerceo, neq;
 que quicquam eorum quæ sunt in ciuitate malorū aspi-
 cio, abunde magnum & sufficientem uitam mibi ligō
 suppeditat. Quare tu Mercuri, quā uenisti uiam reme-
 tiens, recurre, unā tecū Plutū adducens ad Iouē. Illud
 mihi sat fuerit, si effecerit ut omnes mortales per om-
 nem etatem ciulent. M E R . Nequaquam ó bone, neq;
 enim omnes ad ciulandum sunt accommodi. Quin tu
 iracunda pueriliaq; ista missa face, ac Plutum excipe:
 non sunt reijicēda munera, quæ à Ioue proficiuntur.
 P L V . Vin' Timon ut contra te partes defendam me-
 as, an grauiter feres si quid dixerō? T I M . Dicito, ne
 multis

multis tamen, neq; cum procemis, quemadmodū perditissimi isti solēt Oratores. Nam huius Mercurij gratia te scaram paucis dicentem. P L V T . Atqui multis mihi potius erat dicendum, tot nominibus abs te accusato. Attamen uide, num qua in re te quemadmodum ais leserim: qui quidem dulcissimaruū quarumq; rerum tibi extiterim autor, opifexq; autoritatis, præsidentie, coronarum, aliarum item uoluptatum: mea opera conspicuus eras, celebris & obseruandus. Cæterum si quid molesti ab adulatoribus accidit, non mihi potes impunare: quin ipse magis abs te sum affectus contumelia, propterea quod me tam ignominiose uiris illis execratis suppeditaris: qui te mirabatur, ac præstigijs acmenabant, mibiq; modis omnibus insidias struebant. Porro quod extremo loco dixisti, te à me proditum, deseratumq; fuisse: istud criminis in te possum retorquere, quum ipse sim modis omnibus à te reiectus, præcepsq; exactus ex ædibus. Unde promilli chlamyde, sagum istud charissima tibi paupertas circumposuit. Itaq; testis est mibi hic Mercurius, quantopere louem oraverim ne ad te uenirem, qui tam hostiliter essem in me bacchatus. M E R . At nunc uides Plute, in cuiusmodi hominem sit commutatus. Proinde audacter cum illo consuetudinem age. Tu uero sode ita ut facis. Tu inter rim thesaurum sub ligonem adducito. Audiet enim si tu accersueris. T I M . Parenđū est Mercuri, rursusq; diteſcendum. Quid enim facias quum dij compellant?